

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Muammer Urhan, Ek ödenek için Ankara'ya Gidiyor

Konya - Antalya Yolunda Çalışmalar Tamamen Durduruldu

— DYP ve SHP ilçe başkanlarının katılacağı heyette, iki il genel meclisi üyesi, Taşıyıcılar Kooperatifi'nden ve Şoförler Odası'ndan birer yetkili yer alıyor. Konya-Seydişehir-Antal-

ya yolunda tasarruf tedbirleri sebebiyle çalışmalar tamamiyle durdu. Yol inşaatını sürdüren müteahhit firma ödenek yokluğu sebebiyle makinelerini başka alanlara kaydırmaya başladı. Konuyu Ankara'daki

yetkililere iletmek ve ek ödenek çıkartmak için ilçemizden Ankara'ya gidecek bir heyet, ödenek engelini aşarak çalışmaların yeniden başlatılması için girişimlerde bulunacak.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemizin Problemlerine Çözüm Aranıyor

Siyasi Parti Yöneticileri Toplantı Yaptı

— Toplantıya DYP, ANAP, SHP, RP, BBP yöneticileri katıldı.

İlçemizdeki siyasi partilerin başkan ve yöneticileri toplantı yaptı. Geçtiğimiz çarşamba günü yapılan ve Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın başkanlık yaptığı toplantıya bazı partilerden katılan olmaması dikkat çekti:

Toplantıda ilçenin karşı karşıya bulunduğu meseleler görüşüldü ve çö-

züm yolları tartışıldı. Bir heyet halinde Ankara'ya gidilmesi kararlaştırılan toplantıda, muhalefet partilerinin Ankara'ya gitmesinin bir yarar sağlamayacağı, bu sebeple sadece iktidar ortağı partilerin ilçe başkanlarının, Belediye Başkanı ile birlikte Ankara'ya gitmesinin yeterli olacağı görüşü benimsendi.

Buna göre DYP ve SHP ilçe başkanları ile Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın Ankara'ya giderek temaslarda bulunması kararlaştırıldı.

İsim Değişikliği Valilikçe Onaylandı

Seydişehir Anadolu Lisesi «Mahmut Esat Anadolu Lisesi» Oldu

— Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nin, Konya Valiliği ile yaptığı protokolda okula Mahmut Esat Kadeser» adının verilmesi istenmişti.

■ Devamı Sayfa 2'de

Vatandaşlar Şehrin Ana Caddelerindeki Drenaj Kapaklarının Görüntüsünden Rahatsız oluyor

Drenaj Kapakları Yeniden Düzenlensin

— Şekilleri iyice bozulmuş olan drenaj kapakları, üzerinden araç geçerken yerinden oynuyor ve araç lastiklerine zarar veriyor.

Vatandaşlar, ilçemizin ana caddeleri üzerindeki drenaj kapaklarının durumundan rahatsız olduklarını belirterek, buralara çekidüzen verilmesini

istediler. Özel idare ve kaymakamlık lojmanı yanında, PTT önünde, Muallimhane Camii karşısında ve diğer bazı önemli yerlerdeki menfez kapaklarının eskiyerek şekil ve işlevlerini kayb ettiklerini söyleyen vatandaşlar şöyle konuştular:

«Parmaklık şeklindeki

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Musiki Derneği'nden Muhteşem Konser

Mehmet Güray Yönetiminde Klasik Türk Müziği Şöleni

— Finaleden sonra yoğun alkışlarla tekrar sahneye davet edilen Şef Mehmet Güray yönetimindeki koro «Yan-

dım deminden ağıyar elinden» hisar buselik şarkısını seslendirmesiyle muhteşem konser sona erdi.

Seydişehir Musiki Derneği, geçtiğimiz Cuma akşamı Belediye Düğün Salonunda muhteşem bir konser verdi. Konseri 500'ü aşkın davetli ile birlikte Kaymakam İbrahim Çay ve Belediye Baş-

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Anadolu Lisesi Öğretim Yılıni "Ah Şu Gençler"le Kapattı

Geçtiğimiz hafta ilçemizde okullar gecesi olarak oldukça yoğun bir haftaydı. Hemen her gece ve gündüz bir okulumuzun etkinliklerini izledik.

■ Devamı Sayfa 3'te

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Ramazan Mirzaoğlu

«Türkiye'nin en büyük meselesi birlik ve bütünlüktür»

Bizim Ocak Dergisi Seydişehir Temsilciliği tarafından düzenlenen, «Türkiye'nin Meseleleri» konulu bir konferans veren Selçuk Üniversitesi öğretim üyesi Ramazan Mirzaoğlu «Türkiye'nin en büyük meselesi Birlik ve Bütünlüktür. Türkiye İçte

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

Ankara'daki Dernek

Sefa KOYUNCU

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın, ilçemizdeki siyasi parti başkanları ile yaptığı toplantıdan, Ankara'daki derneğin Seydişehir'de şubasının açılması yönünde bir karar çıktığını öğrendik ki, bunu il olma çalışmalarında önemli bir merhale sayıyoruz.

Ankara'daki dernek, sadece il olma meselesinde değil, Antalya yolu, Etibank Alüminyum Tesisleri'nin tevsi ve modernizasyonu gibi pek çok konuda ilçemize faydalı olabilir. Tanıtım ve kulis faaliyetleri pekâla bu dernek kanalıyla yürütülebilir. Bütün bu saydığımız faaliyetler Seydişehir'in kalkınması ve tanıtımı çerçevesinde kaldığı için siyasi faaliyet kategorisine girmez. Nitekim hemen her yerleşim biriminin bir kalkınma derneği vardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Belediye Başkanı Muammer Urhan başkanlığında bir heyetin Ankara'ya giderek, yetkililerle temaslarda bulunacaklarını öğrendik. Anlayabildiğimiz kadarı ile heyet il meselesinden daha ziyade, Antalya yolunun ödeneği için gidiyor.

— Heyet Ankara'ya gitmiş iken DYP Genel Başkan Yardımcısı Şinasi Altınır'i ziyaret etmeli il yapılacak 15 ilçe arasında Seydişehir'in olup olmadığını sormalıdır.

— Heyet Devlet Bakanı ve Başbakan vekili Necmeddin Cevheri'yi ziyaret edip, Kulu makasında verdiği «Seydişehir ilk grupta yapılacak» sözünü hatırlatmalı ve konu ile ilgili gelişmeleri öğrenmelidir.

— Heyet İçişleri Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonu üyeleri ile de görüşmeli il dosyamızın nihai durumu hakkında malumat edinmelidir.

— Temennimiz heyetin yol ve il konularında sevindirici gelişmelerle dönmesidir.